o godz-nie
12 (punktualnie) odbędzie się zebranie Sekcji
z referatem p.t. „Charakter a temperament"

: „SZKOLNA
Dyrekcja Szkoły podaje do wiadomości,

że okresowe zebranie rodziców uczniów Pań-
stwowej Szkoły Technicznej w Wilnie poł.-
czone z referatem na temat „Wspqłpraca do-
mu ze szkoła” odbędzie się dnia 20-XI 1932 r.
o godzinie 12,30,

ZEBRANIA I ODCZYTY
— Miesięczne zebranie Ligi Ochrony Przy

rody. W sobotę dnia 19 listopada w Sali Ku-
ratorjum (wejście od zaułka Michalskiego) o
godz. 18 odbędzie się miesięczne zebranie Li-

przyjmować srebra, obawiając
kiełek *.